Заведующему кафедрой
«Экономика и финансы»
к.э.н., доценту Воробьеву Ю.Н.
студентов____ курса
учебной группы____________
научный руководитель
_______________________

Заявление
Просим Вас утвердить темы курсовых работ:

	№
	ФИО студента
	№ темы

	Название темы
	подпись

	1.

	[bookmark: _GoBack]

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.